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Mitgliederliste des FV Stand 09.März 2011


1.Vorsitzender:
 








                     Hans – Otto Zwietasch, geb. am 14. 06.45, Spargelweg 1, 25336 Elmshorn

Tel. 04121  / 94655, E-Mail:  hoz25336@spargelweg.de












  2. Vorsitzender unbesetzt


















           Kassenwart: 

Peter Waskow, geb. am 29.01.1947 ,Ostlandring 20, 25335 Elmshorn
          Tel. 04121 / 81807



E-Mail: peterwaskow2@alice-dsl.de




              





         Pressewart:

 







       Peter Waskow, geb, am 29.01.1947, Ostlandring 20, 25335 Elmshorn 


Tel. 04121 / 81807



E-Mail: peterwaskow2@alice-dsl.de













Schriftführer: Harald Lill, geb. am 06.05.1938, Bahnhofstr. 23 ,                                  25365 Sparrieshoop, Tel. 04121 – 82147, E-Mail: haraldlill@alice-dsl.de 











                 


Kassenprüfer:  









Werner Steinke, geb. am 22.07.1939, Horstheider Weg 7, 25365 Sparrieshoop
                       Tel. 04121 / 82380,

 E-Mail: steinke@sparrieshoop-tennis.de

Wolfgang Osterloh, geb. am 09.09.1947, Kreuzweg 12 a, 25436 Heidgraben

Tel. 04122 / 489888, 
E-Mail: Lascar@t-online.de





Mitglieder 

Uwe Struck, geb. 16.01.1937, Buchenweg 7, 25337 Kölln -Reisiek

Tel. 04121 / 74514
, E-Mail: uustruck@t-online.de
Karl-Heinz Kellner, geb. am 08.09.1937, Lerchenstraße 1,25368 Kiebitzreihe Tel.04121 / 50766, E-Mail: karl-heinz@kellner.it











     Günter Staubes, geb. am 10.03.1934, An der Schlangenau 6, 25337 Elmshorn  Tel. 04121 / 72551














          Ferdinand Schratzberger, geb. 01.09.1942 Mehlbeerenweg 18, 25337 Elmshorn

Tel. 04121 / 71855, E-Mail: f-schratzberger@versanet.de











             Harald Benad, geb. am 21.07.1952, Buchsbaumweg 5, 25337 Kölln-Reisiek       Tel. 04121 / 787248,  E-Mail: benad@imail.de
Dirk Ch. Schulze, geb. am 01.03.1942, Kaltenweide 215 b, 25335 Elmshorn,     Tel. 04121 / 482710,  E-Mail: mail@dirk-schulze.de
Oliver Steinke, geb. am 22.06.1970,  Heidkamp 6, 25365 Sparrieshoop

Tel.04121 – 579 754, E-Mail: oliver.steinke@kanzlei-steinke.de
Dirk Hagge, geb. am 17.09.1960, 

Tel.
E-Mail
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